carnem tuam: neque dicas coram angelo: Non est providentia: ne forte

iratus Deus contra sermones tuos, dissipet cuncta opera manuum tuarum.

— Si videris calumnias egenorum, et violenta iudicia, et subverti iustitiam

in provincia, non mireris super hoc negotio: quia excelso excelsior est

alius, et super hos quoque eminentiores sunt alii, et insuper universae
terrae rex imperat servienti. Eccle. 5.
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